XE

CLIMBING GEAR

SYMMETRIC AUTOLOCK 2P

Ref: 673

Diseflados para industria, espeleo y trabajos
verticales.Mosquetdn simétrico aluminio. Resistencia
longitudinal: 22 kN. Mosqueton abierto: 7 kN. Resistencia
tranversal: 7 kN. Peso: 82 gr.Cierre automatico 110X59 mm

DITmm.

Informacion técnica:
Marca:
Country of origin:

Color:

Material:

Format:

Major axis strength:
Minor axis strength:
Width:

Gate Opening:

Open Gate Strenght:

Locking system:

Configurator:

Size long:

Fixe
Taiwan

Body Dark Grey shinny, Gate
Si

Aluminium 7075
Without + Manual User
22kN

7kN

59mMm

20mm

7kN

Automatic Gate locking, key
lock

No

TT0OMmm
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